
2019年香港盃射箭比賽

複合弓高級組

比賽成績

2019年6月22日

天水圍藍新福射箭場

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 1B 崔俊杰 M6340S 博雅箭會 1999 342 (2) 21 5 348 (1) 26 6 690 47 11

2 6C 王顯章 M6345 博雅箭會 344 (1) 21 9 338 (6) 20 4 682 41 13

3 1C 李浩森 M3847 九龍會 336 (12) 15 4 346 (2) 23 8 682 38 12

4 11D 陳思齊 M4470 港島東會 340 (6) 18 10 339 (5) 17 6 679 35 16

5 3B 陸國恒 M5050S 東青會 1998 342 (3) 20 7 336 (11) 16 6 678 36 13

6 3C 黃華恩 M1843 北區會 341 (4) 20 8 337 (8) 16 4 678 36 12

7 2D 張啟謙 M3472 東青會 341 (5) 20 6 337 (7) 16 5 678 36 11

8 8B 明博謙 M4870S 北區會 2000 335 (13) 17 4 342 (3) 19 4 677 36 8

9 11C 余逸浚 M4621 喇沙會 1999 337 (9) 17 5 339 (4) 21 8 676 38 13

10 4C 陳孔琼 M1426 致勝會 340 (7) 18 9 333 (14) 12 6 673 30 15

11 2B 劉志鴻 M3712 卓山會 338 (8) 19 6 334 (12) 14 8 672 33 14

12 2C 關俊浩 M4750S 警察會 336 (11) 15 5 336 (10) 17 5 672 32 10

13 4A 李守正 M0102 九龍會 336 (10) 17 1 331 (16) 16 7 667 33 8

14 1D 葉沛霖 M1894 金信會 334 (14) 14 4 332 (15) 13 4 666 27 8

15 4B 梁漢得 M0944 消防會 334 (15) 13 9 331 (18) 13 7 665 26 16

16 7A 陳振昇 M2953 博雅箭會 330 (16) 13 6 331 (17) 14 4 661 27 10

17 5A 唐樂奇 M4980 九龍會 327 (18) 14 3 334 (13) 13 2 661 27 5

18 8A 黃政鵬 M6425 警察會 319 (22) 10 3 337 (9) 16 3 656 26 6

19 3D 楊劍輝 M5001 東青會 324 (21) 9 1 329 (20) 12 3 653 21 4

20 6A 陳金成 M0290 星箭會 324 (20) 11 3 328 (21) 13 7 652 24 10

21 7B 李梓峯 M4325S 星箭會 325 (19) 12 8 326 (24) 12 2 651 24 10

22 5C 潘翼翔 M4403 東區動力 316 (23) 11 4 327 (23) 8 0 643 19 4

23 5B Pinili Martin Antoine Marino M6047S 卓山會 2001 330 (16) 13 6 311 (27) 8 3 641 21 9

24 9A 梁鈞祺 M6056S 北區會 2004 313 (24) 7 2 327 (22) 11 3 640 18 5

25 12C 黃兆榮 M2890D 傷協會 309 (26) 10 3 330 (19) 14 3 639 24 6

26 9C 方家強 M3428D 傷協會 306 (27) 7 0 320 (25) 13 4 626 20 4

27 10A 狄裔瑾 M4961 沙田會 309 (25) 11 2 309 (28) 8 3 618 19 5

28 7D 陳智康 M7325 北區會 301 (30) 8 4 315 (26) 11 3 616 19 7

29 12A 江成光 M3826 港島東會 305 (28) 6 4 304 (29) 9 2 609 15 6

30 6D 郭振熙 M3062 青衣會 301 (31) 3 0 297 (30) 6 3 598 9 3

31 8D 梁偉明 M4742 綠林會 303 (29) 10 2 286 (31) 6 2 589 16 4

32 10C 陳友才 M0826 西北會 278 (33) 5 1 267 (34) 5 0 545 10 1

33 10D 黃溢塱 M5317S 星箭會 2000 258 (35) 6 0 274 (32) 4 1 532 10 1

34 8C 童展波 M1435 沙田會 263 (34) 5 3 268 (33) 2 1 531 7 4

35 10B 羅君承 M6428S 北區會 2003 299 (32) 8 4 65 (35) 2 0 364 10 4

ABS 4D 梁永賜 M5893 金信會 0 (36) 0 0 0 (36) 0 0 0 0 0

ABS 5D 李澤楠 M5946S 東青會 2001 0 (36) 0 0 0 (36) 0 0 0 0 0

ABS 6B 孔慶照 M3980 消防會 0 (36) 0 0 0 (36) 0 0 0 0 0

ABS 7C 柳美欽 M4454 警察會 0 (36) 0 0 0 (36) 0 0 0 0 0

ABS 9B 劉嘉昆 M4197S 胡兆熾會 0 (36) 0 0 0 (36) 0 0 0 0 0

ABS 11A 劉鴻軒 M5666S 致勝會 2000 0 (36) 0 0 0 (36) 0 0 0 0 0

ABS 11B 林永康 M5816 博雅箭會 0 (36) 0 0 0 (36) 0 0 0 0 0

ABS 12B 林兆棠 M0278 港島會 0 (36) 0 0 0 (36) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 13B 李慧康 M1946 北區會 324 (3) 10 5 337 (1) 17 4 661 27 9

2 15B 李昀怡 M4986 星箭會 328 (1) 14 2 329 (3) 13 6 657 27 8

3 13A 徐碧珊 M1541 童軍會 323 (4) 11 3 334 (2) 15 2 657 26 5

4 14D 黃玉嫦 M4960 沙田會 326 (2) 11 2 317 (5) 10 2 643 21 4

5 13C 童嘉慧 M5745S 沙田會 2003 314 (6) 7 2 316 (6) 9 1 630 16 3

6 14B 陸燕衣 M2164 北區會 318 (5) 10 3 309 (8) 6 4 627 16 7

7 15C 李頌恩 M4979 九龍會 311 (7) 9 2 313 (7) 10 3 624 19 5

8 16C 蘇秀英 M6421 沙田會 298 (11) 7 2 319 (4) 10 3 617 17 5

9 16D 洪芬妮 M4945 警察會 306 (9) 9 2 305 (9) 8 3 611 17 5

10 14A 練旖琦 M4011S 博雅箭會 311 (7) 9 2 295 (11) 7 3 606 16 5

11 17C 馮薏樂 M5451S 致勝會 2001 306 (10) 5 3 291 (12) 6 2 597 11 5

12 15D 鍾笑琼 M1045 西北會 278 (12) 3 0 302 (10) 6 3 580 9 3

ABS 14C 鄧莉珈 M4114S 真光會 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

ABS 15A 楊芷齊 M4934S 東青會 2002 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

ABS 16A 鄧淑群 M2557 星箭會 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

ABS 16B 林靜嵐 M6140S 東青會 2003 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

ABS 17A 倪淑敏 M4938 沙田會 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

ABS 17B 陳思敏 M1718 警察會 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

ABS 17D 陳穎珩 M3757S 中大會 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

女子複合弓高級組

賽事成績

50M

男子複合弓高級組

賽事成績

50M

50M 50M
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1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

1A
(1) 崔俊杰 BYE

(32) 陳友才 ABS
1B

1A
崔俊杰 136
唐樂奇 143

1B
2A

(17) 唐樂奇 143
(16) 陳振昇 138 賽事A

2B
1

唐樂奇 138
余逸浚 143

2
3A

(9) 余逸浚 145
(24) 梁鈞祺 118

3B
2A

余逸浚 136
黃兆榮 127

2B
4A

(25) 黃兆榮 137
(8) 明博謙 136

4B 賽事A 負方
5 1

余逸浚 141 唐樂奇 138
陳思齊 137 陸國恒 140

6 2
5A 賽事B 負方

(5) 陸國恒 138
(28) 陳智康 126

5B
3A

陸國恒 137
關俊浩 133

3B
6A

(21) 李梓峯 127
(12) 關俊浩 139

6B
3

陸國恒 137
陳思齊 139

4
7A

(13) 李守正 135 賽事B
(20) 陳金成 137

7B
4A

陳金成 134
陳思齊 139

4B
8A

(29) 江成光 ABS
(4) 陳思齊 BYE

8B
5 7 1 3

陳思齊 142 余逸浚 139 唐樂奇 140 陸國恒 138
黃華恩 142* 陳孔琼 135 王顯章 138 李浩森 147

6 8 2 4
9A

(3) 李浩森 139
(30) 郭振熙 125 冠 軍 - 余逸浚 第五名 - 李浩森

9B 亞 軍 - 陳孔琼 第六名 - 陸國恒
5A 季 軍 - 黃華恩 第七名 - 唐樂奇

李浩森 141* 第四名 - 陳思齊 第八名 - 王顯章
葉沛霖 141

5B
10A

(19) 楊劍輝 138 賽事C
(14) 葉沛霖 140

10B
5

李浩森 138
黃華恩 142

6
11A

(11) 劉志鴻 140
(22) 潘翼翔 106

11B
6A

劉志鴻 140
黃華恩 142

6B
12A

(27) 狄裔瑾 131
(6) 黃華恩 141

12B 賽事C 負方
7 3

黃華恩 128 李浩森 141
陳孔琼 140 王顯章 138

8 4
13A 賽事D 負方

(7) 張啟謙 139
(26) 方家強 139*

13B
7A

方家強 131
陳孔琼 139

7B
14A

(23) Pinili Martin Antoine Marino 135
(10) 陳孔琼 137

14B
7

陳孔琼 141
王顯章 131

8
15A

(15) 梁漢得 ABS 賽事D
(18) 黃政鵬 BYE

15B
8A

黃政鵬 129
王顯章 140

8B
16A

(31) 梁偉明 ABS
(2) 王顯章 BYE

16B

負方淘汰賽

*won by shoot-off

男子複合弓高級組



1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) 李慧康 BYE
(32)

9A
李慧康 BYE

9B

(17)
(16) 賽事A

9
李慧康 122
蘇秀英 126

10

(9) 洪芬妮 BYE
(24)

10A
洪芬妮 121
蘇秀英 124

10B

(25)
(8) 蘇秀英 BYE

賽事A 負方
9 13

蘇秀英 115 李慧康 127
童嘉慧 124 黃玉嫦 124

10 14
賽事B 負方

(5) 童嘉慧 BYE
(28)

11A
童嘉慧 BYE
鍾笑琼 ABS

11B

(21)
(12) 鍾笑琼 BYE

11
童嘉慧 124
黃玉嫦 123

12

(13) 賽事B
(20)

12A

黃玉嫦 BYE
12B

(29)
(4) 黃玉嫦 BYE

11 9 15 13
蘇秀英 117 童嘉慧 128 黃玉嫦 136 李慧康 136
馮薏樂 126 李昀怡 132 李頌恩 134 徐碧珊 133

12 10 16 14

(3) 徐碧珊 BYE
(30) 冠 軍 - 李昀怡 第五名 - 李慧康

亞 軍 - 童嘉慧 第六名 - 徐碧珊
13A 季 軍 - 馮薏樂 第七名 - 黃玉嫦

徐碧珊 BYE 第四名 - 蘇秀英 第八名 - 李頌恩

13B

(19)
(14) 賽事C

13
徐碧珊 121
馮薏樂 132

14

(11) 馮薏樂 BYE
(22)

14A
馮薏樂 126*
陸燕衣 126

14B

(27)
(6) 陸燕衣 BYE

賽事C 負方
11 15

馮薏樂 132 徐碧珊 131
李昀怡 138 李頌恩 119

12 16
賽事D 負方

(7) 李頌恩 BYE
(26)

15A
李頌恩 129
練旖琦 116

15B

(23)
(10) 練旖琦 BYE

15
李頌恩 126
李昀怡 135

16

(15) 賽事D
(18)

16A

李昀怡 BYE
16B

(31)
(2) 李昀怡 BYE

負方淘汰賽

女子複合弓高級組



2019年香港盃射箭比賽

複合弓高級組

比賽成績

2019年6月22日

天水圍藍新福射箭場

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 余逸浚 M4621 喇沙會 1999 676 145 136 143 141 139

2 陳孔琼 M1426 致勝會 673 137 139 141 140 135

3 黃華恩 M1843 北區會 678 141 142 142 128 142*

4 陳思齊 M4470 港島東會 679 BYE 139 139 137 142

5 李浩森 M3847 九龍會 682 139 141* 138 141 147

6 陸國恒 M5050S 東青會 1998 678 138 137 137 140 138

7 唐樂奇 M4980 九龍會 661 143 143 138 138 140

8 王顯章 M6345 博雅箭會 682 BYE 140 131 138 138

9 葉沛霖 M1894 金信會 666 140 141

9 劉志鴻 M3712 卓山會 672 140 140

9 崔俊杰 M6340S 博雅箭會 1999 690 BYE 136

9 陳金成 M0290 星箭會 652 137 134

9 關俊浩 M4750S 警察會 672 139 133

9 方家強 M3428D 傷協會 626 139* 131

9 黃政鵬 M6425 警察會 656 BYE 129

9 黃兆榮 M2890D 傷協會 639 137 127

17 張啟謙 M3472 東青會 678 139

17 明博謙 M4870S 北區會 2000 677 136

17 李守正 M0102 九龍會 667 135

17 陳振昇 M2953 博雅箭會 661 138

17 楊劍輝 M5001 東青會 653 138

17 Pinili Martin Antoine Marino M6047S 卓山會 2001 641 135

17 狄裔瑾 M4961 沙田會 618 131

17 李梓峯 M4325S 星箭會 651 127

17 陳智康 M7325 北區會 616 126

17 郭振熙 M3062 青衣會 598 125

17 梁鈞祺 M6056S 北區會 2004 640 118

17 潘翼翔 M4403 東區動力 643 106

17 梁漢得 M0944 消防會 665 ABS

17 江成光 M3826 港島東會 609 ABS

17 梁偉明 M4742 綠林會 589 ABS

17 陳友才 M0826 西北會 545 ABS

33 黃溢塱 M5317S 星箭會 2000 532

33 童展波 M1435 沙田會 531

33 羅君承 M6428S 北區會 2003 364

ABS 梁永賜 M5893 金信會 

ABS 李澤楠 M5946S 東青會 2001 

ABS 孔慶照 M3980 消防會 

ABS 柳美欽 M4454 警察會 

ABS 劉嘉昆 M4197S 胡兆熾會 

ABS 劉鴻軒 M5666S 致勝會 2000 

ABS 林永康 M5816 博雅箭會 

ABS 林兆棠 M0278 港島會 

負方淘汰賽

男子複合弓高級組

*Won by shoot-off



2019年香港盃射箭比賽

複合弓高級組

比賽成績

2019年6月22日

天水圍藍新福射箭場

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 李昀怡 M4986 星箭會 657 BYE BYE 135 138 132

2 童嘉慧 M5745S 沙田會 2003 630 BYE BYE 124 124 128

3 馮薏樂 M5451S 致勝會 2001 597 BYE 126* 132 132 126

4 蘇秀英 M6421 沙田會 617 BYE 124 126 115 117

5 李慧康 M1946 北區會 661 BYE BYE 122 127 136

6 徐碧珊 M1541 童軍會 657 BYE BYE 121 131 133

7 黃玉嫦 M4960 沙田會 643 BYE BYE 123 124 136

8 李頌恩 M4979 九龍會 624 BYE 129 126 119 134

9 陸燕衣 M2164 北區會 627 BYE 126

9 洪芬妮 M4945 警察會 611 BYE 121

9 練旖琦 M4011S 博雅箭會 606 BYE 116

9 鍾笑琼 M1045 西北會 580 BYE ABS

ABS 鄧莉珈 M4114S 真光會 

ABS 楊芷齊 M4934S 東青會 2002 

ABS 鄧淑群 M2557 星箭會 

ABS 林靜嵐 M6140S 東青會 2003 

ABS 倪淑敏 M4938 沙田會 

ABS 陳思敏 M1718 警察會 

ABS 陳穎珩 M3757S 中大會 

女子複合弓高級組

負方淘汰賽

*Won by shoot-off


